
Kreis Düsseldorf 2006/07

Jungen-Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Ratingen 10 10 0 0 83:17 +66 36:4
2 FTV Düsseldorf 10 7 2 1 72:28 +44 32:8
3 TTC Champions Düsseldorf 10 6 3 1 65:35 +30 28:12
4 TuS Düsseldorf-Nord 10 6 1 3 59:41 +18 26:14
5 Kaiserswerther SV 10 4 3 3 55:45 +10 22:18
6 DJK Jugend Eller 10 6 0 4 48:52 -4 20:20
7 Garather SV 10 4 0 6 47:53 -6 19:21
8 TV Hösel 10 3 1 6 50:50 0 17:23
9 TSV 64 Hochdahl 10 3 0 7 31:69 -38 11:29

10 SG Unterrath 10 0 1 9 24:76 -52 5:35
11 TTC Union Düsseldorf 10 0 1 9 16:84 -68 4:36

 

Bemerkungen
Spiellokal für alle Spiele: Kaiserswerth, Kalkumer Schloßallee

Spielleiter-Kontaktadresse
Templin, Hans-Joachim

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

14.01.2007
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 

TTC Union Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
SG Unterrath
Halle: Theodor-Fliedner-G...
Kaiserswerther SV
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TTC Champions Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
Garather SV
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TV Hösel
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TV Ratingen
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TSV 64 Hochdahl
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TuS Düsseldorf-Nord
Halle: Theodor-Fliedner-G...
FTV Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...

FTV Düsseldorf
 
TuS Düsseldorf-Nord
 
TSV 64 Hochdahl
 
TV Ratingen
 
TV Hösel
 
TTC Champions Düsseldorf
 
Kaiserswerther SV
 
SG Unterrath
 
TTC Union Düsseldorf
 
DJK Jugend Eller
 

1:9
 

2:8
 

3:7
 

3:7
 

6:4
 

4:6
 

7:3
 

6:4
 

9:1
 

8:2
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Kreis Düsseldorf 2006/07

Jungen-Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

11.02.2007
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 

TTC Union Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
SG Unterrath
Halle: Theodor-Fliedner-G...
Kaiserswerther SV
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TTC Champions Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
DJK Jugend Eller
Halle: Theodor-Fliedner-G...
Garather SV
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TV Hösel
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TV Ratingen
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TSV 64 Hochdahl
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TuS Düsseldorf-Nord
Halle: Theodor-Fliedner-G...

TSV 64 Hochdahl
 
TV Ratingen
 
TV Hösel
 
Garather SV
 
TuS Düsseldorf-Nord
 
Kaiserswerther SV
 
SG Unterrath
 
TTC Union Düsseldorf
 
DJK Jugend Eller
 
FTV Düsseldorf
 

0:10 NA
 

0:10
 

5:5
 

7:3
 

7:3
 

3:7
 

8:2
 

10:0 NA
 

3:7
 

2:8
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

25.02.2007
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
13:00 h/v
 

FTV Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
DJK Jugend Eller
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TTC Union Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
SG Unterrath
Halle: Theodor-Fliedner-G...
Kaiserswerther SV
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TTC Champions Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
Garather SV
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TV Hösel
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TV Ratingen
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TSV 64 Hochdahl
Halle: Theodor-Fliedner-G...
SG Unterrath
Halle: Theodor-Fliedner-G...

TSV 64 Hochdahl
 
TV Ratingen
 
TV Hösel
 
Garather SV
 
TTC Champions Düsseldorf
 
SG Unterrath
 
TTC Union Düsseldorf
 
DJK Jugend Eller
 
FTV Düsseldorf
 
TuS Düsseldorf-Nord
 
Kaiserswerther SV
 

9:1
 

2:8
 

0:10
 

4:6
 

5:5
 

8:2
 

9:1
 

4:6
 

7:3
 

2:8
 

3:7
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Kreis Düsseldorf 2006/07

Jungen-Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

04.03.2007
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 

TuS Düsseldorf-Nord
Halle: Theodor-Fliedner-G...
FTV Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
DJK Jugend Eller
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TTC Union Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
Kaiserswerther SV
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TTC Champions Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
Garather SV
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TV Hösel
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TV Ratingen
Halle: Theodor-Fliedner-G...

TV Ratingen
 
TV Hösel
 
Garather SV
 
TTC Champions Düsseldorf
 
TTC Union Düsseldorf
 
DJK Jugend Eller
 
FTV Düsseldorf
 
TuS Düsseldorf-Nord
 
TSV 64 Hochdahl
 

4:6
 

8:2
 

6:4
 

1:9
 

7:3
 

7:3
 

3:7
 

2:8
 

9:1
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

25.03.2007
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 

TSV 64 Hochdahl
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TuS Düsseldorf-Nord
Halle: Theodor-Fliedner-G...
FTV Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
DJK Jugend Eller
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TTC Union Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
SG Unterrath
Halle: Theodor-Fliedner-G...
Kaiserswerther SV
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TTC Champions Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
Garather SV
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TV Hösel
Halle: Theodor-Fliedner-G...

TV Hösel
 
Garather SV
 
TTC Champions Düsseldorf
 
Kaiserswerther SV
 
SG Unterrath
 
DJK Jugend Eller
 
FTV Düsseldorf
 
TuS Düsseldorf-Nord
 
TSV 64 Hochdahl
 
TV Ratingen
 

0:10
 

6:4
 

5:5
 

1:9
 

5:5
 

2:8
 

5:5
 

5:5
 

9:1
 

1:9
 

So.
 

22.04.2007
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 

TV Ratingen
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TSV 64 Hochdahl
Halle: Theodor-Fliedner-G...
TuS Düsseldorf-Nord
Halle: Theodor-Fliedner-G...
FTV Düsseldorf
Halle: Theodor-Fliedner-G...
DJK Jugend Eller
Halle: Theodor-Fliedner-G...

Garather SV
 
TTC Champions Düsseldorf
 
Kaiserswerther SV
 
SG Unterrath
 
TTC Union Düsseldorf
 

10:0
 

0:10
 

6:4
 

10:0
 

6:4
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