

Kreis Düsseldorf 2006/07

Jungen-Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Ratingen	10	10	0	0	83:17	+66	36:4
2	FTV Düsseldorf	10	7	2	1	72:28	+44	32:8
3	TTC Champions Düsseldorf	10	6	3	1	65:35	+30	28:12
4	TuS Düsseldorf-Nord	10	6	1	3	59:41	+18	26:14
5	Kaiserswerther SV	10	4	3	3	55:45	+10	22:18
6	DJK Jugend Eller	10	6	0	4	48:52	-4	20:20
7	Garather SV	10	4	0	6	47:53	-6	19:21
8	TV Hösel	10	3	1	6	50:50	0	17:23
9	TSV 64 Hochdahl	10	3	0	7	31:69	-38	11:29
10	SG Unterrath	10	0	1	9	24:76	-52	5:35
11	TTC Union Düsseldorf	10	0	1	9	16:84	-68	4:36

Bemerkungen

Spieldort für alle Spiele: Kaiserswerth, Kalkumer Schloßallee

Spieleleiter-Kontaktadresse

Templin, Hans-Joachim



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.01.2007 10:00 h	TTC Union Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	FTV Düsseldorf	1:9
10:00 h	SG Unterrath Halle: Theodor-Fliedner-G...	TuS Düsseldorf-Nord	2:8
10:00 h	Kaiserswerther SV Halle: Theodor-Fliedner-G...	TSV 64 Hochdahl	3:7
10:00 h	TTC Champions Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	TV Ratingen	3:7
10:00 h	Garather SV Halle: Theodor-Fliedner-G...	TV Hösel	6:4
11:30 h	TV Hösel Halle: Theodor-Fliedner-G...	TTC Champions Düsseldorf	4:6
11:30 h	TV Ratingen Halle: Theodor-Fliedner-G...	Kaiserswerther SV	7:3
11:30 h	TSV 64 Hochdahl Halle: Theodor-Fliedner-G...	SG Unterrath	6:4
11:30 h	TuS Düsseldorf-Nord Halle: Theodor-Fliedner-G...	TTC Union Düsseldorf	9:1
11:30 h	FTV Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	DJK Jugend Eller	8:2

Kreis Düsseldorf 2006/07

Jungen-Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 11.02.2007 10:00 h	TTC Union Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	TSV 64 Hochdahl	0:10 NA	So. 25.02.2007 10:00 h	FTV Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	TSV 64 Hochdahl	9:1
10:00 h	SG Unterrath Halle: Theodor-Fliedner-G...	TV Ratingen	0:10	10:00 h	DJK Jugend Eller Halle: Theodor-Fliedner-G...	TV Ratingen	2:8
10:00 h	Kaiserswerther SV Halle: Theodor-Fliedner-G...	TV Hösel	5:5	10:00 h	TTC Union Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	TV Hösel	0:10
10:00 h	TTC Champions Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	Garather SV	7:3	10:00 h	SG Unterrath Halle: Theodor-Fliedner-G...	Garather SV	4:6
10:30 h	DJK Jugend Eller Halle: Theodor-Fliedner-G...	TuS Düsseldorf-Nord	7:3	10:00 h	Kaiserswerther SV Halle: Theodor-Fliedner-G...	TTC Champions Düsseldorf	5:5
11:30 h	Garather SV Halle: Theodor-Fliedner-G...	Kaiserswerther SV	3:7	11:30 h	TTC Champions Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	SG Unterrath	8:2
11:30 h	TV Hösel Halle: Theodor-Fliedner-G...	SG Unterrath	8:2	11:30 h	Garather SV Halle: Theodor-Fliedner-G...	TTC Union Düsseldorf	9:1
11:30 h	TV Ratingen Halle: Theodor-Fliedner-G...	TTC Union Düsseldorf	10:0 NA	11:30 h	TV Hösel Halle: Theodor-Fliedner-G...	DJK Jugend Eller	4:6
11:30 h	TSV 64 Hochdahl Halle: Theodor-Fliedner-G...	DJK Jugend Eller	3:7	11:30 h	TV Ratingen Halle: Theodor-Fliedner-G...	FTV Düsseldorf	7:3
11:30 h	TuS Düsseldorf-Nord Halle: Theodor-Fliedner-G...	FTV Düsseldorf	2:8	11:30 h	TSV 64 Hochdahl Halle: Theodor-Fliedner-G...	TuS Düsseldorf-Nord	2:8
				13:00 h/v	SG Unterrath Halle: Theodor-Fliedner-G...	Kaiserswerther SV	3:7

Kreis Düsseldorf 2006/07

Jungen-Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.03.2007 10:00 h	TuS Düsseldorf-Nord Halle: Theodor-Fliedner-G...	TV Ratingen	4:6	So. 25.03.2007 10:00 h	TSV 64 Hochdahl Halle: Theodor-Fliedner-G...	TV Hösel	0:10
10:00 h	FTV Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	TV Hösel	8:2	10:00 h	TuS Düsseldorf-Nord Halle: Theodor-Fliedner-G...	Garather SV	6:4
10:00 h	DJK Jugend Eller Halle: Theodor-Fliedner-G...	Garather SV	6:4	10:00 h	FTV Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	TTC Champions Düsseldorf	5:5
10:00 h	TTC Union Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	TTC Champions Düsseldorf	1:9	10:00 h	DJK Jugend Eller Halle: Theodor-Fliedner-G...	Kaiserswerther SV	1:9
11:30 h	Kaiserswerther SV Halle: Theodor-Fliedner-G...	TTC Union Düsseldorf	7:3	10:00 h	TTC Union Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	SG Unterrath	5:5
11:30 h	TTC Champions Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	DJK Jugend Eller	7:3	11:30 h	SG Unterrath Halle: Theodor-Fliedner-G...	DJK Jugend Eller	2:8
11:30 h	Garather SV Halle: Theodor-Fliedner-G...	FTV Düsseldorf	3:7	11:30 h	Kaiserswerther SV Halle: Theodor-Fliedner-G...	FTV Düsseldorf	5:5
11:30 h	TV Hösel Halle: Theodor-Fliedner-G...	TuS Düsseldorf-Nord	2:8	11:30 h	TTC Champions Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	TuS Düsseldorf-Nord	5:5
11:30 h	TV Ratingen Halle: Theodor-Fliedner-G...	TSV 64 Hochdahl	9:1	11:30 h	Garather SV Halle: Theodor-Fliedner-G...	TSV 64 Hochdahl	9:1
				11:30 h	TV Hösel Halle: Theodor-Fliedner-G...	TV Ratingen	1:9
So. 22.04.2007 10:00 h							
				10:00 h	TV Ratingen Halle: Theodor-Fliedner-G...	Garather SV	10:0
				10:00 h	TSV 64 Hochdahl Halle: Theodor-Fliedner-G...	TTC Champions Düsseldorf	0:10
				10:00 h	TuS Düsseldorf-Nord Halle: Theodor-Fliedner-G...	Kaiserswerther SV	6:4
				10:00 h	FTV Düsseldorf Halle: Theodor-Fliedner-G...	SG Unterrath	10:0
				10:00 h	DJK Jugend Eller Halle: Theodor-Fliedner-G...	TTC Union Düsseldorf	6:4